Zpráva o měření hluku ve venkovním prostoru – Chotějovice

Zadavatel: Severočeské doly a.s., Doly Bílina

Měření provádí Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, a.s.
Měření bylo provedeno v noci  8.9.2020 -  9.9.2020
	Místo měření
	Doba měření
	Hladina hluku La (dB(A))


	
	
	L Aeg
	LAmin
	LAmax
	L99
	L90
	L50
	L10
	L01

	 Ekodendra
	22.07 – 23.07
	50,6
	46,5
	59,8
	47,6
	48,8
	50,4
	52,0
	53,7

	Knihovna 
	23.03 – 00.10
	50,2
	47,9
	58,7
	48,7
	49,2
	50,1
	51,2
	52,2


